建設業退職金共済証紙不提出の理由書
令和　　年　　月　　日
大分市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　 （工事請負者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　称号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　工事請負契約にかかる建設業退職金共済制度の共済証紙を提出しないことについて、下記のとおり報告します。
　なお、建設業退職金共済証紙を購入した場合は、当該掛金収納書を提出します。
記
　１．工　事　名
　２．請負代金額　　￥
　３．建設業退職金共済証紙を提出しない理由（該当記号に○をつけてください。）
　　　①　当初に掛金収納書を提出できません。
　　　②　対象者はいません。
　　　　　　Ａ．当社は、中小企業退職金共済法に基づく共済契約者であり、従業員全てが被共済者であるため。
　　　　　　Ｂ．工事の施工を行う当社及び下請業者の全ては、当社及び下請会社それぞれの退職金制度が適用されるため。
　　　　　　Ｃ．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
③　所要額相当の証紙の在庫があるため
	総工事費　×　　基本率　　＝　　　所要額

	　　/1000

	変更後所要額(A)
	当初所要額(B)
	追加購入額(A)－(B)

(注)在庫表の写しに原本証明をして添付